Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste

Deutsche Effecten- und Wechsel-Beteiligungsgesellschaft AG
Ordentliche Hauptversammlung am 10. September 2020

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung uber die Entlastung des
Vorstands

Beschlussfassung uber die Entlastung des
Aufsichtsrats

Beschlussfassung lGber die Wahl des
Abschlussprifers fur das Geschéftsjahr 2020

TOP 5 Nachwahl eines Mitglieds zum Aufsichtsrat

TOP 2

TOP 3

TOP 4

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

Glltig
abgegebene
Stimmen

5.289.080
5.385.580

8.284.939
8.294.349

In % des
Grund-
kapitals

31,58
32,15

49,46
49,52

JA-Stimmen

5.285.887

5.382.387

8.280.746
8.293.756

JA-Stimmen
in %

99,9396

99,9407

99,9494
99,9929

NEIN-Stimmen

3.193

3.193

4.193
593

NEIN-Stimmen
in %

0,0604

0,0593

0,0506
0,0071

Beschluss-
vorschlag

angenommen
angenommen

angenommen

angenommen





